Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,500.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 21,322.97

Total 47,822.97

**Cuarenta y siete  mil ochocientos veintidos con 97/100 (47,822.97)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.450-Versión 1 47,822.97

Monto de Compromiso
20/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132198743 Sumatep, SRL 47,822.97

Total 47,822.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: